
 

 

UCHWAŁA NR LI/360/23 

RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 8 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Terespol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miasta Terespol z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Terespol (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 140) § 20 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 20. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest obowiązana do: 

1) analizy, wyjaśniania i opiniowania skarg dotyczących zadań lub działalności Burmistrza oraz 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych; 

2) analizy, wyjaśniania i opiniowania wniosków i petycji składanych do Rady. 

2. Skargi, wnioski i petycje wpływające według ust. 1 pkt 2, przekazywane są Przewodniczącemu, 

który kieruje je do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, badając sprawę i prowadząc postępowanie wyjaśniające 

w związku ze złożoną skargą, wnioskiem lub petycją, może: 

1) wystąpić do Burmistrza Miasta albo do właściwego kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 

z wnioskiem o zajęcie stanowiska; 

2) zbierać materiały, informacje i wyjaśnienia; 

3) prowadzić czynności kontrolne. 

4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zbadaniu i wyjaśnieniu skargi, wniosku lub petycji 

podejmuje stanowisko odnośnie propozycji załatwienia i rozstrzygnięcia danej sprawy i w formie opinii 

przekazuje to stanowisko Przewodniczącemu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                                                              Terespol 

Jarosław Tarasiuk  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5542


		2023-09-18T11:12:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




